
Klasse OR8

Pl. DMC Name, Vorname Verein Streicher Gesamtpkt. Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 3349 Hauenstein, Jörg MCT Kulmbach 115 476 6 115 2 119 6 115 1 121 1 121

2 3994 Wagner, Sven MSC Sand 109 472 2 119 1 121 7 114 3 118 12 109

3 6310 Bauer, Ralf MSC Sand 109 467 5 116 3 118 4 117 12 109 5 116

4 9777 Winterstein, Sebastian MCT Kulmbach 0 463 8 113 7 114 2 119 4 117

5 729 Schellein, Christopher MCT Kulmbach 0 460 3 118 6 115 1 121 15 106

6 1820 Bauer, Jonas MSC Sand 109 459 10 111 12 109 3 118 5 116 7 114

7 7818 Müller, Philipp MSC Sand 0 454 22 99 2 119 4 117 2 119

8 3329 Schellein, Marco MCT Kulmbach 0 443 1 121 16 105 17 104 8 113

9 Breunig, Benjamin MSC Albertshofen 95 424 26 95 10 111 14 107 25 96 11 110

10 6724 Vierheilig, Andreas MSC Sand 87 423 4 117 5 116 29 92 34 87 23 98

11 1867 Würtz, Fabian MSC Sand 98 413 23 98 14 107 18 103 18 103 21 100

12 2459 Bauer, Luca MSC Sand 92 407 29 92 15 106 19 102 19 102 24 97

13 872 Hartenberger, Mirko MSC Sand 0 404 19 102 22 99 16 105 23 98

14 363 Sterzinger, Markus MSC Sand 82 398 39 82 17 104 20 101 27 94 22 99

15 4994 Fleischmann, Gerhard MSC Albertshofen 92 391 24 97 20 101 27 94 22 99 29 92

16 528 Heublein, Andreas MAC Brombachsee 0 383 30 91 32 89 11 110 28 93

17 670 Geißler, Thorsten MAC Brombachsee 0 380 41 80 23 98 20 101 20 101

18 Keeß, Bruno MSC Sand 0 373 31 90 19 102 30 91 31 90

19 749 Hartenberger, Stefan MSC Sand 0 333 8 113 9 112 13 108

20 4471 Helfrich, Oliver MSC Sand 0 332 14 107 10 111 7 114

21 7511 Schobner, Haroun MSV-Linsengericht 0 328 18 103 11 110 6 115

22 4205 Fenske, Sebastian MSV-Linsengericht 0 318 13 108 24 97 8 113

23 1601 Sauer, Hajo MSC Albertshofen 0 309 28 93 13 108 13 108

24 1879 Dobeneck, Michael MSC Sand 0 290 32 89 25 96 16 105

25 861 Hartenberger, Marko MSC Sand 0 289 13 108 31 90 30 91

26 2003 Resch, Rico (Jun) Hesselberg 0 273 43 78 18 103 29 92

27 1853 Kuhn, Kevin MSC Sand 0 270 40 81 21 100 32 89

28 3593 Knight, John MCT Kulmbach 0 231 7 114 4 117

29 7632 Wende, Marcus MSV-Linsengericht 0 227 12 109 3 118

30 1912 Bohlender, Jörg MSV-Linsengericht 0 222 15 106 5 116

31 1802 Zösch, Max MSC Sand 0 217 16 105 9 112

32 5811 Streb, Ruben MSV-Linsengericht 0 210 15 106 17 104

33 5812 Streb, David MSV-Linsengericht 0 207 21 100 14 107

34 1907 Wende, Vanessa MSV-Linsengericht 0 206 20 101 16 105
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35 Emmert, Harald MCT Kulmbach 0 203 22 99 17 104

36 Fabian, Kutsche 0 203 11 110 28 93

37 2830 Jürgen, Andreas MSC Sand 0 202 14 107 26 95

38 2858 Gietl, Oliver MSV-Linsengericht 0 196 27 94 19 102

39 Dukorn, Alexander MSC Sand 0 194 21 100 27 94

40 Heydenreich, Julian MRC Meiningen 0 194 25 96 23 98

41 2714 Spiegl, Jürgen MSV-Linsengericht 0 192 38 83 12 109

42 839 Keess, Soeren MSC Sand 0 183 35 86 24 97

43 Schug, Alexander MSC Sand 0 180 34 87 28 93

44 Wegmann, Florian MSC Albertshofen 0 179 33 88 30 91

45 2811 Buchmann, Georg MSV-Linsengericht 0 179 37 84 26 95

46 6283 Gaßner, Matthias (Jug) MSC Riedenburg 0 115 6 115

47 Rieger, Dennis MSC Sand 0 113 8 113

48 853 Braches, Christian RC-Off. Kassel 0 112 9 112

49 2884 Caspari, Nico MRC Meiningen 0 112 9 112

50 794 Barth, Fabian MSC Sand 0 112 9 112

51 2877 Heydenreich, Max MRC Meiningen 0 111 10 111

52 3358 Weinmann, Tobias (Jug) ORC Fischach 0 111 10 111

53 4431 Ströhlein, Stefan MSC Sand 0 110 11 110

54 2851 Imkeller, Steffen MSV-Linsengericht 0 106 15 106

55 2868 Heydenreich, Frank MRC Meiningen 0 104 17 104

56 2812 Wegmann, Jörg MSV-Linsengericht 0 103 18 103

57 5602 Kaupert, Karl-Friedrich MSV-Linsengericht 0 100 21 100

58 595 Braches, Alexander RC-Off. Kassel 0 96 25 96

59 Spiegel, Mortiz 0 95 26 95

60 815 Loos, Manfred MSV-Linsengericht 0 90 31 90

61 2673 Scheurer, Mark MSV-Linsengericht 0 88 33 88

62 1588 Geck, Jürgen MSC Albertshofen 0 85 36 85

63 1330 Winterstein, Alexander MCT Kulmbach 0 79 42 79

64 1677 Götz, Daniel MCT Kulmbach 0 77 44 77



Pl. Name, Vorname DMC Verein Streicher Gesamtpkt. Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Rauch, Oliver MSC Sand 0 474 2 119 4 117 1 121 4 117

2 Heydenreich, Frank 2868 MRC Meiningen 0 359 1 121 2 119 2 119

3 Peglow, Heiko 2804 MSV Linsengericht 0 358 3 118 2 119 1 121

4 Büchner, Michael 918 MRC Meiningen 0 350 4 117 6 115 3 118

5 Heydenreich, Max 2877 MRC Meiningen 0 237 1 121 5 116

6 Endter, Holger MRC Meiningen 0 236 3 118 3 118

7 Klett, Clemens 2256 MRC Meiningen 0 121 1 121

8 Wegmann, Jörg 2812 MSV Linsengericht 0 117 4 117

9 Hartenberger, Marko 861 MSC Sand 0 116 5 116
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Klasse 40+

Berechnung aus den 40+ Endläufen

Pl. DMC Name, Vorname Verein Gesamtpkt. Streicher Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 6310 Bauer, Ralf MSC Sand 479 115 1 121 1 121 3 118 6 115 2 119

2 Keeß, Bruno MSC Sand 462 0 9 112 4 117 5 116 4 117

3 363 Sterzinger, Markus MSC Sand 460 114 7 114 5 116 7 114 7 114 5 116

4 7632 Wende, Marcus MSV Linsengericht 359 0 2 119 2 119 1 121

5 3329 Schellein, Marco MCT Kulmbach 357 0 6 115 1 121 1 121

6 7511 Schobner, Haroun MSV Linsengericht 350 0 3 118 4 117 6 115

7 3593 Knight, John MCT Kulmbach 236 0 4 117 2 119

8 Dukorn, Alexander MSC Sand 236 0 2 119 4 117

9 2858 Gietl, Oliver MSV Linsengericht 233 0 6 115 3 118

10 Enter, Holger MRC Meiningen 231 0 3 118 8 113

11 861 Hartenberger, Marco MSC Sand 230 0 9 112 3 118

12 2714 Spiegl, Jürgen MSV Linsengericht 228 0 8 113 6 115

13 5602 Kaupert, Karl-Friedrich MSV Linsengericht 116 0 5 116

14 Lindner, Klaus MAC Brombachsee 116 0 5 5 116

15 815 Loos; Manfred MSV Linsengericht 114 0 7 114

Brombachsee Linsengericht
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Klasse Jugend

Pl. DMC Name, Vorname Verein Streicher Gesamtpkt. Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 9777 Winterstein, Sebastian MCT Kulmbach 0 484 1 121 1 121 1 121 1 121

2 1820 Bauer, Jonas MSC Sand 117 477 3 118 4 117 1 121 2 119 2 119

3 1867 Würtz, Fabian MSC Sand 114 463 5 116 5 116 5 116 6 115 7 114

4 2459 Bauer, Luca MSC Sand 113 458 7 114 6 115 6 115 7 114 8 113

5 749 Hartenbeger, Stefan MSC Sand 0 354 2 119 2 119 5 116

6 2003 Resch, Rico Hesselberg 0 336 11 110 7 114 9 112

7 1853 Kuhn, Kevin MSC Sand 0 336 9 112 8 113 10 111

8 4471 Helfrich, Oliver MSC Sand 0 236 3 118 3 118

9 1907 Wende, Vanessa MSV Linsengericht 0 233 4 117 5 116

10 5811 Streb, Ruben MSV Linsengericht 0 232 4 117 6 115

11 5812 Streb, David MSV Linsengericht 0 231 7 114 4 117

12 Kutsche, Fabian 0 231 3 118 8 113

13 Heydenreiche, Julian MRC Meiningen 0 227 6 115 9 112

14 794 Barth, Fabian MSC Sand 0 119 2 119

15 853 Braches, Christian RC-Offr Kassel 0 118 3 118

16 3358 Weinmann, Tobias ORC Fischach 0 117 4 117

17 Spiegel, Moritz 0 113 8 113

18 7007 Gmeiner, Fabian BC Regensburg 0 113 8 113

19 595 Braches, Alexander RC-Offr Kassel 0 112 9 112

20 1330 Winterstein, Alexander MCT Kulmbach 0 111 10 111
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Frauenfinale

Pl. Name, Vorname Verein Streicher Gesamtpkt. Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte Platz Punkte

1 Bauer, Ulrike MSC Sand 119 482 1 121 1 121 1 121 2 119 2 119

2 Hartenberger, Susanne MSC Sand 0 478 2 119 2 119 2 119 1 121

3 Würtz, Doris MSC Sand 118 472 3 118 3 118 3 118 3 118 3 118

4 Keess; Nicole MSC Sand 0 468 4 117 4 117 4 117 4 117

5 Lenhart. Mirja 0 232 6 115 4 117

6 Wende, Vanessa MSV-Linsengericht 0 121 1 121

7 Steigerwaldt, Katharina 0 116 5 116

8 Heger, Franziska 0 116 5 116
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Team-Wertung

Berechnung aus der Nitromaster-OR8-Gesamtliste mit den 5 besten Platzierungen

Pl. Team/Verein Gesamtpunkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte

1 MSC Sand 2277 472 467 459 454 425

2 MCT Kulmbach 2074 476 463 460 444 231

3 MSC Albertshofen 1390 425 392 309 179 85

4 MSV Linsengericht 1305 328 318 227 222 210

5 MAC Brombachsee 421 383 38
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